ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
«Уральский государственный университет путей сообщения»
(УрГУПС)

ПРИКАЗ

«___26___»ноября 2015 год                                                                 № 1084
г. Екатеринбург

Во исполнение приказа Федерального агентства железнодорожного транспорта от 24 августа 2015 г. № 373 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя работниками организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством железнодорожного транспорта, о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя работниками УрГУПС о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2.Главному бухгалтеру Ивукиной Т.Ю. ознакомить с данным приказом работников головного вуза, работающих в должностях, замещение которых влечет за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
[bookmark: _GoBack]4.Начальнику УТПУ Романову А.И. ознакомить с данным приказом работников филиалов, работающих в должностях, замещение которых влечет за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
.
Ректор                                                                                   А.Г.Галкин